

<b>ZMĚNOVÝLIST STAVBY</b>		Změna č: 1		
		Datum změny: 10.8.2023		
Název zakázky: LC Novosedlo				
Zhotovitel: Bardzák, s.r.o., IČ 28745001				
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.		IČ 42196451		
Název akce (majetku): oprava a technické zhodnocení		Čísla objektů: SO 101, SO 102	Stavební díly: ---	
<b>Popis změny:</b> Prodloužení termínu pro dokončení stavby a změna ceny díla				
<b>Zdůvodnění změn:</b> SO 101 oprava - po očištění komunikace byl zjištěn stav značného narušení. Z tohoto důvodu nelze umístit plánovaný postřik a pomístní výspravu ACO (balenou) a je nutné provést celoplošnou opravu pro zachování zatřídění LC (do 1L), dále byl zjištěn špatný stav čel u propustku P2 - je nutné je odstranit a postavit dvě nová čela a prodloužit propustek o 1m. SO 102 - 2 ks svodnic z celkového počtu 6ks nebyly na trase nalezeny a není tedy možné provést jejich přeložení.				
Posouzení změny - autorský dozor projektanta: ano		Datum: 6.6.2023	Podpis:	
<b>Dopady:</b>	<b>do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS):</b>		ano	
	<b>do časového plánu (Ano/Ne):</b>		ano	
	<b>do ceny:</b>	Snížení ceny o: (Kč bez DPH)	I: -88.500,- N: -172.125,-	Bilance:  +1577.022,80
		Zvýšení ceny o: (Kč bez DPH)	I: 0 N: 1.837.647,80	
	<b>Konečná celková cena akce po změně (bez autorského dozoru)</b>		5.212.586,22 Kč bez DPH	
<b>Konečná celková cena veř. zakázky po změně (bez autorského dozoru)</b>		5.212.586,22 Kč bez DPH		
<b>Zástupce zhotovitele - jméno:</b> [redacted]		Datum: 23.8.23	Podpis: [redacted]	
<b>Zástupce objednatele - jméno:</b> [redacted]		Datum:	Podpis: [redacted]	
<b>Přílohy:</b> kopie SD, změnový rozpočet [redacted]				

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT  
Stavba: VV+-+LC+Novosedlo (2)

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Bardzák s.r.o., Benešov n.Ploučnicí

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 07.08.2023

IČ:  
DIČ:

IČ: 28745001  
DIČ: CZ28745001

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Cena bez DPH 1 577 022,80

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!
DPH snížená	15,00%	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH v CZK 1 908 197,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: VV+-+LC+Novosedlo (2)

Místo: Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>1 577 022,80</b>	<b>1 908 197,59</b>
5112017			
	Vícepráce-méněpráce	-190 155,00	-230 087,55
	Živičné povrchy - vícepráce	1 767 177,80	2 138 285,14

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VV+--+LC+Novosedlo (2)

Objekt:

101, 101.1,102

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.08.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

28745001

DIČ:

CZ28745001

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-190 155,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-230 087,55**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VV+--+LC+Novosedlo (2)

Objekt: **101, 101.1,102**

Místo:

Datum: 07.08.2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**-190 155,00**

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VV+--+LC+Novosedlo (2)

Objekt: 101, 101.1,102

Místo: Datum: 07.08.2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>CELKOVÁ BILANCE</b>							<b>-190 155,00</b>

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

LC Novosedlo - živičné povrchy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>1 767 177,80</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 767 177,80	21,00%	371 107,34	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>2 138 285,14</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
LC Novosedlo - živičné povrchy

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 767 177,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 767 177,80
5 - Komunikace pozemní	1 713 320,10
998 - Přesun hmot	53 857,70

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Novosedlo - živičné povrchy

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 767 177,80</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 767 177,80	
D	5		Komunikace pozemní				1 713 320,10	
1	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	2 200,000	407,02	895 444,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	566401111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	440,000	89,39	39 331,60	CS ÚRS 2023 01
W			Vyrovnaní bude provedeno z šetrkodrtě ŠDA fr 0/32 v cca 1/5 plochy (440,0m2) a tl průměrně 70mm (pol. Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt					
W			s doplněním kameniva drceného přes 0,06 m3/m2 do 0,08 m3/m2) .		440	440,000		
W			Všeobecné úpravy musí zahrnovat úpravu území po uskutečnění stavby, tak jak je požadováno v zadávací dokumentaci s výjimkou tech prací, pro které jsou uvedeny samostatné položky.					
W			Součet			440,000		
3	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	2 200,000	25,10	55 220,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	2 150,000	18,71	40 226,50	CS ÚRS 2023 01
5	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 150,000	317,72	683 098,00	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				53 857,70	
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	633,620	75,00	47 521,50	CS ÚRS 2023 01
7	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	633,620	10,00	6 336,20	CS ÚRS 2023 01